碘海醇注射液恒温箱
产品名称 碘海醇注射液恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 94738.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:50L～1028L
用途:37℃ 38℃
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层

福意联多温度区间选择：56℃、60℃、80℃、2-48℃、0-100℃、4-38℃、-25-10℃、-30℃、2-8℃等
福意联碘海醇注射液恒温箱的优势：
1、优良控温 可设定温度（多种温度每一度均可调可控）
2、非水蒸汽加热（对医嘱标签没有污损风险）
3、制冷加热器不与物品直接接触（风道 温度更均匀）
4、多种容积可选不锈钢内胆（卫生、易消毒清洁）
5、三重报警（断电报警、故障报警、超温报警）
6、嵌入式设计 （便于洁净度、整洁、大方、实用、不占用空间）
碘海醇注射液恒温箱特点
设计微电脑控制，数字显示；双向调节，高精度控制温度；嵌入式设计，节省使用空间聚氨酯发泡，重
量轻保温好多重门锁，防止随意开启；故障**、高低温报警等；自动化霜，优良温感探头人性设计三层
钢化玻璃门，无凝露；不锈钢搁架，间隔高度可调整；宽电压带，适合电压不稳地区内设照明灯，存取
物品一目了然稳定运行压缩机，制冷陶瓷加热，升温均衡风冷无霜、；新型风道，温度均匀风机，稳定
可靠。
 商品型号  功率  外形尺寸  商品容量  温度范围
 FYL-YS-150L  100W  595*570*865mm  150L  2-48℃
 FYL-YS-230L  160W  595*590*1215mm  230L  2-48℃
 FYL-YS-280L  595*570*1445mm  280L
 FYL-YS-310L  515*530*1185mm  310L
 FYL-YS-430L  595*680*1805mm  430L
 FYL-YS-151L  120W  595*570*865mm  150L  0-100℃
 FYL-YS-281L
 FYL-YS-431L  220W  595*675*1795mm
 FYL-YS-828L  360w  1267*680*1818mm  828L
 FYL-YS-1028L  1267*680*2105m
m
 1028L
大输液加温保温箱用途与作用：液体输入经大输液加温保温箱加温液体能提供更确切的液体温度,更能保